Christus factus est

FEDERICO OLMEDA

Lento
ff

S
Chris - tus fac - tus est pro no - bis

C
Chris - tus fac - tus est pro no - bis

T
Chris - tus fac - tus est pro no - bis o - be

B
Chris - tus fac - tus est pro no - bis o -

5

pro no - bis o -

o - be

be

(e)

10

- be - di - ens

- di - ens

- di - ens

- di - ens us - que ad

15

o - be - di - ens us - que ad mor - tem o -

o - be - di - ens us - que ad mor - tem o -

o - be - di - ens us - que ad mor - tem o -

o - be - di - ens us - que ad mor - tem o -

21

us - que ad mor - tem o - be - di - ens us - que ad mor - tem o -

be - di - ens us - que ad mor - tem

be - di - ens us - que ad mor - tem

be - di - ens us - que ad mor - tem

27

mor - tem au - tem cru - cis mor - tem au - tem

mor - tem au - tem cru - cis mor - tem au - tem

mor - tem au - tem cru - cis mor - tem au - tem

mor - tem au - tem cru - cis

49

e - xal - ta - vit il - lum e - xal - ta - vit il - vit e - xal - ta - vit il -

54

lum et do - na - vit et do - na - vit il - li no - lum et do - na - vit et do - na - vit il - li no - lum et do - na - vit et do - na - vit il - li no - lum et do - na - vit no -

59

men no - men su - per om - ne no - men. men no - men quod est su - per om - ne no - men. men no - men quod est su - per om - ne no - men. men no - men quod est su - per om - ne no - men.